Le risposte alle richieste di chiarimento verranno inviate prima della scadenza dei termini per via 
telematica attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

1 Indicazioni generali 
L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro 8.400,00 
(ottomilaquattrocento/00) complessivi massimi iva compresa IVA se dovuta. 
Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi la valutazione dell’offerta avverrà in funzione della sola  

mailto:naic8fq007@istruzione.it
mailto:naic8fq007@pec.istruzione.it

Sede centrale: